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Förtroendet är allvarligt skadat 
 

Liberalerna reagerar kraftigt efter NA:s avslöjande om fusk med bisysslor. Enligt 
rapporteringen har en medicinskt ansvarig läkare inom psykiatrin i Region Örebro län arbetat från 
Grekland, där han samtidigt driver en privat mottagning utan att ha anmält det som bisyssla. Något 
som Liberalerna inte bara menar står i strid med riktlinjerna gällande bisysslor utan skapar en 
förtroendekris för regionens ledning.   

- Det här är ett svek mot länsinvånarna och skadar förtroendet för regionen. Vi gjorde om 
reglerna för bisysslor just för att undvika den här typen av fall, ändå så händer det igen. Det 
är ingen slump och någon måste ta ansvar, säger Willhelm Sundman (L), oppositionsråd i 
Region Örebro län. 

Efter oegentligheter inom Folktandvården antog Region Örebro län den 29 april nya riktlinjer för 
bisysslor. De nya riktlinjerna skulle förhindra förtroendeskadliga och arbetshindrande uppdrag vid 
sidan av anställningen. Riktlinjerna, som Liberalerna drev igenom en skärpning av, säger tydligt att 
varje bisyssla ska anmälas i personalsystemet. Att låta bli att anmäla en bisyssla står uttryckligen i 
strid med anställningsavtalet och kan leda till uppsägning. Något som inte går att missförstå enligt 
Sundman.  

- Reglerna är tydliga. Det här handlar inte om slarv, utan om att vissa chefer inte tagit sitt 
ansvar. Har man en bisyssla ska den vara anmäld. Utför man en bisyssla utan att anmäla det 
ska det få arbetsrättsliga konsekvenser. Låter man som chef en anställd utföra en bisyssla 
utan att den anmäls enligt rutin är det lika illa, säger Willhelm Sundman (L). 

Liberalerna menar att fallet visar på en djupare kulturbrist inom regionen där beslut fattas men inte 
följs upp. Efter tidigare skandaler inom Folktandvården menar Sundman att tanken var att 
återupprätta allmänhetens förtroende. I stället upprepar sig problemen. 

- Det här är inte bara ett enskilt misstag, det är en brist på ledarskap och förtroendet för 
regionen är allvarligt skadat. Jag förutsätter att regiondirektören och förvaltningscheferna tar 
sitt ansvar och att det blir arbetsrättsliga konsekvenser för de inblandade. Det här är inte en 
partipolitisk fråga, utan ett demokratiskt problem som måste hanteras nu, säger Willhelm 
Sundman (L). 
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